汉市科协发〔2020〕22号

关于转发《中国科协科技部关于开展
2020年“全国科技工作者日”活动的通知》
的通知

各县区科协、科技局，各市级学会、协会、研究会，各企事业单位科协：
    现将《中国科协 科技部关于开展2020年“全国科技工作者日”活动的通知》转发你们，并将贯彻落实有关事项通知如下:
    一、广泛组织动员，做好工作预案。积极争取党委政府和上级单位的重视支持，结合各自实际制定工作方案，动员民间组织和社会力量联合开展重点工作，提升活动层次。密切跟踪疫情防控进展，准确把握疫情防控阶段性变化，因时因势创新工作方式，提前做出活动预案。严格执行中央八项规定精神，力求活动务实节俭。
    二、突出时代主题，加强宣传报道。重点关心关注投身两线（应对新冠肺炎疫情防控第一线和科研、物资生产两条战线），投身两决（决胜全面建成小康社会、决战脱贫攻坚）的科技工作者。充分利用各种媒体和科技系统、科协系统宣传平台，发挥各自优势开展主题宣传，扩大活动的影响力和覆盖面，营造浓厚节日氛围。
    三、认真总结工作，做好成效评估。认真总结活动开展情况和工作成效，梳理总结典型经验，提出意见建议。各县区科协、科技局，各市级学会、协会、研究会，各企事业单位科协经活动文字信息、影视资料于6月5日之前报送到市科协业务部；各县区科技局将资料报送到市科技局科管科。
    市科协联系人：卫坤
    电话：2216901
    电子邮箱：510805099@qq.com
    市科技局联系人：牟朝静
    电话：2521047
    电子邮箱：hzkjjcgk@163.com
    附件：中科协  科技部关于开展2020年“全国科技工作者日”活动的通知

   汉中市科学技术协会              汉中市科学技术局
                                    2020年4月24日